
                    Månedsinfo for Mai 

Oppsummering for april: 

Hei alle sammen! 

Vi har nå kommet til mai, og det er tid for ny månedsinfo      først et lite 

tilbakeblikk på april.  

I den første delen av april var det fortsatt påsken som sto i fokus. I 

forbindelse med dette har fagområdet «kunst, kultur og kreativitet» stått 

sentralt. Vi har lagd en del påske pynt og ikke minst sådd karse. Vi hadde 

også påskefrokost på Nordstjerna, noe barna syntes var kjempe koselig. 

Videre denne måneden fikk vi en oppgave av Sara Salami og Ole Ost, som 

var å lage håndduker til et teater. Barna satte i gang prosessen og lagde 

mange flott håndduker og gav dem navn. Barna trives veldig godt med 

teater på fredager, de koser seg og er aktivt med. Vi hadde også eventyr-

fest hvor vi fremførte eventyret om gullhår og de tre bjørnene. Vi gjorde 

en liten kombinasjon av å dramatisere eventyret «live» også viste vi frem 

noe vi hadde gjort digitalt. Eventyr-fest er alltid stas, både det å vise frem 

hva vi inne på Nordstjerna holder på med, men også hva Melkeveien og 

Karlsvogna har holdt på med. Det var god stemning!  

Plan for mai: 

I mai håper vi på et fint vær, hvor vi kan være mye ute og ha ulike 

aktiviteter. Vi kommer også til å jobbe med formingsaktiviteter og bli 

kjent med ulike formingsmaterialer.  

 

Gruppene: 

Løvetennene: har jobbet seg igjennom hele hjerteprogrammet, hvor vi 

blant annet har snakket en del om følelser og reflektert rundt dette. Det vi 

har gjort på gruppene denne måneden har vært frilek og ulike type 

formingsaktiviteter. Løvetennene setter stor pris på at vi har gruppe på 



tvers. De leker fint sammen og er kreative og inkluderende i lek. Vi håper 

nå på finere vær, hvor vi kan være mer ute.  

 

Blåveisene: Blåveisene har den siste måneden hatt samlinger om følelsene 

redsel, lykke og sjenanse. Barna kommer med fine paralleller til 

hverdagssituasjoner når de forteller om de ulike følelsene. Man kan bli 

redd av ting som både finnes på ekte og som ting som kun finnes i 

fantasien. Redselen for å møte et troll er like stor som redselen for å sove 

alene i et mørkt rom. Barna forteller også at de blir aller lykkeligst når de 

får spise is og godteri, men gode venner og klemmer ligger også høyt på 

lista. Turene til blåveisene har gått til lekeplassen i Leirfivelveien og 

eplehagen. Fremover nå når snøen har gått kommer vi til å gå til bekken 

igjen. Smeltevann er jo noe av det morsomste man kan leke med, og å 

flyte ting nedover vannet for å se hvor langt det kommer er stas. 

 

Oppsummering av utegruppene: 

Våren kom og gikk i april, men forhåpentligvis er den straks tilbake for 

fullt med mer varme, lettere klær og lange dager i skogen. 

Forsmaken vi fikk på skikkelig vår og litt sommer var helt fantastisk. 

Barna sprudlet over av energi, og satt stor pris på å kunne holde på med 

ulike aktiviteter utendørs. Vi tok med tegnesaker og små figurer i sekkene 

igjen, så leken kunne blomstre og roen til å «bare være» kunne senke 

seg.  

Vi har stort sett vært på stamplassen de dagene vi har vært på tur. Det 

har vært helt optimalt. Vi har hatt mye å utforske på nytt. Interessen for 

insekter og ellers alt som rører seg under steiner, blader og kvister, har 

nyoppstått. Det er noe utrolig fint med den nysgjerrigheten som vekkes 

hos barna når naturen våkner til liv på ny.  



Vi har funnet marker, larver, løpebiller, skrukketroll, edderkopper og 

sommerfugler. Ivrige små fingre har plukket de opp, holdt de i hånda, 

samlet de i en kasse – samtidig som vi har minnet hverandre på å være 

varsomme med naturen.  

Det er fristende å plukke en stor bukett av de fine blåveisene som er 

nesten som et teppe enkelte steder i skogen, men vi lar de få stå (så godt 

vi klarer      ) og snakker mye om at Dæliskogen hører til et 

landskapsvernområde hvor vi ikke skal plukke, knekke eller ta med oss 

noe «levende». Denne skogen lever sitt eget liv, og vi er heldige som får 

«låne den». 

Bjørn har laget et supert tegnebord av noen paller. Et fint samlingspunkt 

for kreativitet. Når vi er mange timer i skogen, er det godt å kunne 

variere aktivitetene litt og ha mulighet til å gjøre noe av det vi også driver 

med inne i barnehagen – bare på en litt annen måte. Det meste kan 

gjøres utendørs også       

 

Solsikkene har vært på et par skolebesøk allerede. Vi har hatt tur til både 

Løkeberg og Levre skole. Der har det vært omvisning på 1. 

trinnsbasene/SFO, en titt innom noen klasserom og litt tid til lek på 

uteområdene. Spenningen rundt overgangen til skole begynner å melde 

seg hos mange nå. Noen gleder seg veldig, andre gruer seg litt, mens de 

fleste «grugleder» seg. Tiden frem mot ferien går fort nå, og vi fortsetter 

med Solsikketid også på torsdager ut juni (ikke tur, men aktiviteter i 

barnehagen). 

 

• Solsikkecafeen blir utsatt til 10. mai. Vi trenger litt mer tid til 

forberedelser        



Da vil vi selge hjemmebakst og drikke til alle foreldre som ønsker (ved 

henting fra ca kl 15-16.30) – og mulighet for Solsikkeforeldre å kjøpe små 

solsikkeplanter. 

Alt til inntekt for SOS-barnebyer. Mer info kommer i uke 18. 

 

Viktige datoer: 

• Dugnad 4.05.2023 

• Vårfest 16.05.2023 (mer informasjon kommer) 

• Planleggingsdag 19.05.2023 (Barnehagen stengt)  

• Bergvang 24.05.2023 (mer informasjon kommer) 

 

 


